INSTITUCIONI PRARASHKOLLOR “AGIMI”

KACANIK

FLETEREGIJISTRIM

SHENIME
PER
FEMIIEN

Emri dhe mbiemri:
Data'e lindjes:
Vendi i lindjes:

SHENIME
PER
PRINDIN
(BABA)

Emri dhe mbiemri;

Kualifikimi shkollor:

Profesioni:

Ndérmatrja punuese;

Nr.tel.(n& pung)

SHENIME
PER
PRINDIN
(NENA)

Emri dhe mbiemri:

Kualifikimi shkollor:

Profesioni:

Ndérmarrja punuese:

Nr.tel.(n€ pung)

Numri i anéaréve t& familjes:

Numri i femijéve:

A keni (Emijé tjetér t& vendosw né qerdhe kopsht? | PO JO

| Né cilin objekt?

lum_ya pér t¢& cilin konkuroni a vuan nga ndonjé | PO
sémundje kronike?

JO

Adresa e banimit;
Numri i telefonit:

Objekti i preferuar pér regjistrim:

Pagesa mujore né shumén pre;
Pas pranimit prindérit duhet t& sjellin:
Analizat e strishéve dhe parazitéve (nga Instituti Kombétar i Shéndetésisg)

Data e paraqitjes s&€ kérkesés

Nénshkrimi i prindit

€, paguhet n€ emér t&€ akontacionit.

Data e pranimit;

Objekti

Grupi

Drejtor'i




